AgroHof.[y [

Procomas BSK4P47F100

100 cm Trituradora de brazo trasero

Parametros
Nombre
Peso
Anchura de trabajo
Longitud del brazo
RPM
Potencia minima

Engranaje

Descripcion

Domicilio social

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventas

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

https://agrohof.es/sku/p08-0669

Unidad
850 kg
1000 mm
4,75 m
540 rpm
70/80 hp

tractor PTO

Segadora hidraulica de martillos con brazo BSKS Adecuada para su aplicacién a tractores de dimensiones medias; fiabilidad y polivalencia;
facilidad de uso para un buen beneficio y un corte profesional. Para la circulacién por carretera el brazo es muy compacto para una buena
visibilidad del operador. Maquina completa con:- Segadora de martillos cm 100 o 120 con protecciones y cuchillas estandar en Y tipo F1 o F3-
Rotor reversible- Rotor regulable- Doble bomba de hierro de alto rendimiento- Central hidraulica independiente- Caja de engranajes para toma
de fuerza 540/rpm (1000giri/m' bajo pedido)- Tubo hidraulico con proteccién espiral de PVC- Dispositivo hidraulico de seguridad- Depésito de

aceite de It 140- Mandos por cable- Estabilizadores del tractor y arbol cardan- Manual CE con lista de piezas de recambio y conformidad CE


tel:0034662651407
mailto:info@agrohof.com
https://agrohof.es/sku/p08-0669

