



Procomas BSK4P47F100

100 cm Trituradora de brazo trasero



Parámetros

Nombre	Unidad
Peso	850 kg
Anchura de trabajo	1000 mm
Longitud del brazo	4,75 m
RPM	540 rpm
Potencia mínima	70/80 hp
Engranaje	tractor PTO

Descripción

Segadora hidráulica de martillos con brazo BSKS Adecuada para su aplicación a tractores de dimensiones medias; fiabilidad y polivalencia; facilidad de uso para un buen beneficio y un corte profesional. Para la circulación por carretera el brazo es muy compacto para una buena visibilidad del operador. Máquina completa con:- Segadora de martillos cm 100 o 120 con protecciones y cuchillas estándar en Y tipo F1 o F3- Rotor reversible- Rotor regulable- Doble bomba de hierro de alto rendimiento- Central hidráulica independiente- Caja de engranajes para toma de fuerza 540/rpm (1000giri/m' bajo pedido)- Tubo hidráulico con protección espiral de PVC- Dispositivo hidráulico de seguridad- Depósito de aceite de lt 140- Mandos por cable- Estabilizadores del tractor y árbol cardán- Manual CE con lista de piezas de recambio y conformidad CE

Domicilio social

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventas

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

<https://agrohof.es/sku/p08-0669>

